

三、磋商报价明细表

序号	名称	数量	单位	单价	合价	是否响应 采购需求
1	短袖 T 恤	270	件	51 元	13770 元	是
2	男孩短裤或女孩 裙子	270	件	34 元	9180 元	是
3	运动上装外套	270	件	78 元	21060 元	是
4	运动下装裤子	270	件	52 元	14040 元	是
5	冬季脱卸冲锋衣	270	件	180 元	48600 元	是
	合计	大写：壹拾万零陆仟陆佰伍拾元整 小写：106650 元				

（备注：此次报价以育才小学上年度价格为基价，每套共五件 520 元，报价不得高于此价）

供应商：苏州市青田企业发展有限公司（加盖公章）

法定代表人或其委托受托人签字：何俊杰

2025 年 11 月 22 日

注：

- 1、所有价格系人民币表示。
- 2、投标人的报价应包括人员、保险、税金、售后服务等所有费用，采购人不再支付任何其他费用。
- 3、此表不够可复制放大